



## Objednávka

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné  
Místo spotřeby: 321260561 Sekce ÚP v Karviné-Odbor kontrolní-Oddělení kontrolní I  
Adresa místa spotřeby: Zakladatelská 974/20, Karviná, 73506  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	zelená	ks	1	8,47	2	16,94Kč
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	žlutá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
15	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s	červená	ks	1	11,50	2	23,00Kč
17	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s	žlutá	ks	1	11,50	2	23,00Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s	fialová	ks	1	11,50	2	23,00Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál	fialová	ks	1	8,35	3	25,05Kč
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou ,	oranžová	ks	1	10,53	6	63,18Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	zelená	ks	1	2,30	10	23,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	žlutá	ks	1	2,30	10	23,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	fialová	ks	1	2,30	3	6,90Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	5	23,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	3	13,80Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	3	13,80Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	3	13,80Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z	čirá	ks	1	5,69	5	28,45Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z	čirá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	žlutá	ks	1	21,18	3	63,54Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	modrá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
75	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	červená	ks	1	21,18	2	42,36Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	modrá	ks	1	12,71	4	50,84Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	zelená	ks	1	12,71	3	38,13Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	černá	ks	1	12,71	2	25,42Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	kouřová	ks	1	12,71	3	38,13Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	modrá	ks	1	13,43	3	40,29Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	červená	ks	1	13,43	4	53,72Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	žlutá	ks	1	13,43	4	53,72Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	zelená	ks	1	13,43	1	13,43Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	kouřová	ks	1	13,43	2	26,86Kč
90	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita	modrá	ks	1	6,17	5	30,85Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita	oranžová	ks	1	6,17	6	37,02Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton	modrá	ks	1	30,13	1	30,13Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	14	125,30Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	11	98,45Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1	čirá	bal	100	26,14	13	339,82Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop	čirá	bal	100	52,76	2	105,52Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; /	čirý	bal	10	17,67	7	123,69Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	8	7,76Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	34	32,98Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	3	2,91Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	14	13,58Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	4	9,68Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	4	9,68Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné  
Místo spotřeby: 321260561 Sekce ÚP v Karviné-Odbor kontrolní-Oddělení kontrolní I  
Adresa místa spotřeby: Zakladatelská 974/20, Karviná, 73506  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	4	9,68Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	6	30,48Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	3	13,44Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	7	31,36Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	6	25,44Kč
145	ROC přešpánový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	7,02	5	35,10Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	7	17,78Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	7	17,78Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš	bílá	bal	10	36,30	1	36,30Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	2	52,76Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	5	124,05Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	9	230,85Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	2	51,30Kč
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	2	50,10Kč
257	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	24,20	3	72,60Kč
270	papírový pákový pořadač	žlutá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
279	papírový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	24,81	4	99,24Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	1	20,57Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	45	38,25Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	15	41,70Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	6	16,68Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	12	116,16Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	11	95,81Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	7	60,97Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	4	34,84Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	4	4,36Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	5	16,35Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné  
Místo spotřeby: 321260561 Sekce ÚP v Karviné-Odbor kontrolní-Oddělení kontrolní I  
Adresa místa spotřeby: Zakladatelská 974/20, Karviná, 73506  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	7	25,41Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	4	14,52Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	12	30,48Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	4	10,16Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	14	35,56Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	4	10,16Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	6	27,60Kč
351	permanentní značkovací 1 - 4,5 mm, klínový	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	3	22,14Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	6	21,78Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	8	30,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	5	18,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	10	37,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v b		bal	100	46,95	1	46,95Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	3	27,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	16	278,72Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	2	2,42Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	5	98,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	1	19,84Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	6	185,88Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	2	2,90Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm	neonová	bal	4	10,29	8	82,32Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	3	25,05Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	2	19,84Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	7	139,79Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	3	62,43Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	červená	ks	1	15,00	1	15,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	žlutá	ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	růžová	ks	1	15,00	1	15,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	zelená	ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	3	25,05Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné  
Místo spotřeby: 321260561 Sekce ÚP v Karviné-Odbor kontrolní-Oddělení kontrolní I  
Adresa místa spotřeby: Zakladatelská 974/20, Karviná, 73506  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	6	50,10Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	3	87,12Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc bílá		ks	1	1,57	10	15,70Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm čirá		bal	100	13,67	1	13,67Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	5	43,55Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	5	29,05Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	7	64,05Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	3	37,02Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	2	42,10Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	3	139,02Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	5	9,70Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	1	19,24Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	2	18,88Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	2	38,72Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	15	47,25Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	6	25,44Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	5	49,00Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	3	29,40Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	6	29,04Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 281,49Kč**

Konec sestavy